Catalogo de

Partes

PDC

Pala Agricola Delantera para Tractores Case

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Partes

* Indice

PDC Farmall 110.4 BT COMANAO TIACLOK .......cuveveueverererereeeeeeeersveseirevessivesesssessssesesasesenns 4
Tabla PDC Farmall 110.4 BT COMANAO TIACTOL ........cceveeeeereererereeereeereeevereireseseesessseeseeenns 5
Soporte Movil Completo con REGUIATOL ...............oeueeeeeeeeeeeeeeeeteeeeeeseeeireseseceeessesessnns 6
Guia con PANtallQ de PrOtECCION............ceceeeeeeeeeeeeteieeeeeeeerctstesrstesesse e ssesesssesessasessareseaen 6
Armacion Lateral COMPIETQ.............eeeveeeeeereeereeeeeeireteesteeeetesessesessesessssesessssesesasessaseseanas 7
LAMINa de 2600MIM COMPIETQ.........c.cveeereeeerereeereirereeieeseeeteesvesessssesssesessssessssesessasesssasesen 7
CilINAIO HIGIGUIICO ...t ste et e st e s st et s e ss s e s asess s esessnes 8
COICOMONUQS ...t etete et e e s et et et e st et s s et e s s ese s et esssesssasesssessssesessanes 8

PDC06216 (Revisado: 09/2016) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« PDC Farmall 110.4 BT Comando Tractor

*Itens 1y 2 - Ver pagina 6
*Itens 3,4y 5 - Ver pagina 7
L *Itens 7y 8 - Ver pagina 8

PDC06216




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla PDC Farmall 110.4 BT Comando Tractor

Codigo Descripcion del producto

Item

*
—_

5530017105-1| Soporte Movel Completo

*2 | 5324060022-2 | Guia (/Tela De Proteccion

*3 150220115671 | Armacion Lateral Izquierda Completa

*4 15022011565-5 | Armacion Lateral Derecha Completa

*5 15340030006-9 | Conplete Blade Of 2600Mm Of Front Loader

6 | 5566040068-0 | Varilla Del @1.1/4" X 1680Mm(Juego)

*7 16020055959-5 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" #1.5/8" X @4" X 534Mm(Curso) X 1089Mm(Cerrado)
*8 16020055960-9 | Cilindro Hidraulico Izquierdo "D.A" @1.5/8" X @4" X 534Mm(Curso) X 1089Mm(Cerrado)
9 |5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"

10 |5530160087-8 | Soporte De Guia De La Tela De Proteccion (12,5 X 51 X 1040Mm)

11 | 5566040063-9 | Varilla Del #1.1/4" X 940Mm

12 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 18
6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm 10
14 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 4
15 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm 16
16 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm

17 1 6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

18 |5024010121-9 | Arandela Lisa De @28 X @87 X 8,00Mm(Zincado)

19 16020251156-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 2000Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi)

19 1 6020251261-8 | Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 2700Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)

19 16020251190-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 3200Mm C/1Trg E 1Trf (Sae T00R2 At - PT.4000Psi)
20 | 5412010237-3 | Niple Tipo "T" R.1/2" Bsp

6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

22 1 6020317425-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50Mm (I8.8 Rt

6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

24 | 5530015831-4 | Soporte De Fijacion De La Tela De Proteccion

25 | 5530015830-6 | Soporte Trasero |zquierdo

26 | 5530015829-2 | Soporte Trasero Derecho

27 16020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp

28 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

29 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp

30 | 6020311209-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 9" 11F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado)

5566040016-7 | Varilla Del @1.1/4" X 1680Mm

32 1 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm

_.N_\_\_._._\_\_._n_\'l'odos

—_
w

N NN NN SR B

N

iy
—_
(=]

N
w
—_
o

w
=
0 N OO N0 R = -

P66 ]|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte Movil Completo con Regulador E Gdigo Descripcion del producto £
— -
1 |5530017057-8 | Soporte Movel Completo 1
2 15530290024-7 | Soporte Regulacion De Inclinacion Vertical / Horizontal (5/8") 1
3 |5432080016-4 | Perno Con Traba @37,5 X 110Mm Sin La Grasera 2
4 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
5 |16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2
6 |5432030041-2 | Perno Cabeza Redonda @37,5 X 180Mm 1
7 16020310587-0 | Perno Cab.Redonda @37,5 X 87mm 1
8 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 2
9 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
10 | 5530017019-5 | Soporte Movel 1
£ - L 8
2| Codigo Descripcion del producto "§
1 | 5324060023-0 | Guia con pantalla de proteccion 1
2 | 5542020010-1 | Proteccion Del Radiador 1
3 15024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm 12
4 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
5 |16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 6
6 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6

P06 ]|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Armacion Lateral Completa

Codigo Descripcion del producto

Item

Todos
- | lzquierda
Derecha

5022011571-0 | Armacion Lateral Izquierda

5022011566-3 | Armacion Lateral Derecha

5432010536-9 | Perno Con Traba @37,5 X 100Mm Con Grasera
6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial
5432010541-5 | Perno Con Traba @37,5 X 130Mm Con Grasera
5432080011-3 | Perno Con Traba @37,5 X 130Mm Sin La Grasera
6010130108-7 | Grasero 1/8”

5432080001-6 | Perno Con Traba @37,5 X 100Mm Sin La Grasera
6010130108-7 | Grasero 1/8”

—_

O 00 N O L1 B W N =

N G Sy NS NG T

-
o

Item

Codigo Descripcion del producto

 Lamina de 2600mm Completa
3'/%7"",?'3---.x__
< I

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
6020311116-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

5024010076-0 | Arandela Lisa De 20,5 X @66,5 X 4,75Mm

5340030004-2 | Blade Of 2600Mm Of Front Loader

5530030021-8 | Soporte Izquierdo De Apoyo De La Cuchilla

5530030023-4 | Soporte Derecho De Apoyo Da Cuchilla

5274010003-3 | Cuchilla De La Cuchilla De 2600Mm

6020310226-0 | Tornillo Lamina Trator 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado)
54621000104 | Prisionero De R.1"Unc X R.1"Unf X 75Mm

6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50Mm

O 00 N O L1 B W N =

—_
o

-h-l;\o—l—-—\—\-h-h-bkc\o'rodos

—_
N

Nota: El articulo 11 (prisionero) y el articulo 12 (tuerca hexagonal) acomparian al articulo 6 (hoja) cuando se
vende con el cédigo completo.

PDC06216



Catalogo de Partes >> BALDAN

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos

— | lzquierdo
Derecho

5144010844-3 | Camisa “CONJUNTO”@101,60(4") x 935mm Derecha

5144010845-1 | Camisa“CONJUNTO”@101,60(4”) x 935mm Izquierda

5326011765-0 | Piston Rod @41.27 (1.5/8") x 750mm

5236010006-5 | Embolo del Piston 326,72 X 3100 X 60MM

5152010006-0 | Conexion

5456050010-9 | Tuerca @4.1/2" 12F (Piston)

5024010323-8 | Arandela Lisa De 027 X @44,5 X 4,75Mm

6020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
6020190068-1 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 4"

—_

O 00 N O L1 B W N = =
[ N S S G

Parafines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 numeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

« Calcomanias

Item

Codigo Descripcion del producto

~ | Todos

_

6020078812-8 | Calcomania PD BALDAN(100 X 590mm)

pn> >> BALDAN

P66 ]3|






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cilindro Hidráulico
	Lámina de 2600mm Completa
	Armación Lateral Completa
	Guía con pantalla de protección
	Soporte Móvil Completo con Regulador
	Tabla PDC Farmall 110.4 BT Comando Tractor
	PDC Farmall 110.4 BT Comando Tractor

